Jalan Perintis Kemerdekaan blok C.2 berupa jenis industri – Terminal type ditempatkan pada tempat/simpul yang saling terhubung dengan sistem jaringan jalan,  yaitu  di Kmp.  Pasirhayam Desa Sirnagalih Kecamatan Cilaku  blok C.2 seluas kurang lebih  21.300 m²(dua puluh satu ribu tiga ratus meter persegi)  kawasan perkotaan Cianjur sebagai fungsi kawasan primer (F1); kawasan sekunder satu (F2,1); kawasan sekunder dua (F2,2); kawasan sekunder tiga (F2,3); dan kawasan perumahan. Zona-zona tersebut Fungsi Kawasan Primer (F1), yaitu: na

[...]

aneka industri berada di Jalan Pramuka blok B.2 berupa jenis industri pengolahan bahan sandang, dan di Jalan Perintis Kemerdekaan blok C.2 berupa jenis industri pengolahan kulit; Terminal type B atau terminal utama ditempatkan pada tempat/simpul yang saling terhubung dengan sistem jaringan jalan,  yaitu  di Kmp.  Pasirhayam Desa Sirnagalih Kecamatan Cilaku  blok C.2 seluas kurang lebih  21.300 m²(dua puluh satu ribu tiga ratus meter persegi). 

11  2) Fungsi kawasan sekunder satu (F2,1), yaitu: –  Zona perdagangan dan jasa skala pelayanan kota (BWP) berupa pasar tradisional Pasar Muka di blok A.1 Kelurahan Muka dan pusat perbelanjaan serta toko modern di sepanjang Jalan Mangunsarkoro, Jalan HOS Cokroaminoto, Jalan Siti Jenab, Jalan Dr.